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STEM MITT HJARTA TIL LOVSONG

Lovsongen tonar frå alt det som lever,
tonar frå brusande fossar og hav.
Stem også, Jesus, mitt hjarta til lovsong,
lær meg å takke for alt som du gav.

Kvitrande fuglar og angande blomar
syng om den evige, himmelske fred.
Heile naturen er full av di ære,
sjela mi tonar i lovsongen med.

Herre eg ser deg i alt dette vakre,
ser deg i alt det du skapte på jord.
Ser deg i sola, i stormen og regnet,
ser deg i alt det som veks og som gror.

Stem då, å Herre, mitt hjarta til lovsong,
la meg få spegla din herlegdom av.
La meg få vera ein tone frå himlen,
lær meg å takka for alt det du gav.
 

Haldis Reigstad (Ved kjelda)
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DEN NORSKE KIRKE

Hof, Eidsfoss og Vassås sokn

Kontaktinformasjon
Kontor for Holmestrand kirkelige fellesråd er nå på Herredshuset i Hof. 
Kontaktopplysninger finnes nedenfor. Alle henvendelser om gudstjenester, 
kirkelige handlinger og øvrig drift rettes hit. Det samme gjelder forespørsel 
om bruk av kirkene til f. eks konserter.
Det kan også tas direkte kontakt med rådsledere og ansatte i Hof, Eidsfoss 
og Vassås sokn; for gjensidig informasjon, avtale samtaler eller møter e.l. 
Nærmere opplysninger står i oversikten under.

Dåp meldes kirkekontoret 
senest 2 uker i forveien, slik at tid 

for dåpssamtale kan avtales.
Vigsel meldes i god tid.

HOLMESTRAND KIRKEKONTOR
Adr: Hofslundveien 5, 3090 Hof
Tlf: 33 06 40 50
E-post: post.holmestrand@kirken.no
Sekretær: Hilde Beate Backe
Kontorets åpningstider: Tirsdag 12:00-15:00; 
onsdag-fredag 09:00-13:00
Bankkonto: 1638.17.70706
Organisasjonsnr.: 976 990 552

Hjemmeside: www.holmestrand.kirken.no
Facebook: Kirkene i Hof

HOF, EIDSFOSS OG VASSÅS SOKN
Kontaktopplysninger: Se Kirkekontoret.
Facebook: «kirkene i Hof»
Bankkontonr 1506.05.12490
Organisasjonsnr.: 920 171 265

Holmestrand kirkelige fellesråd
Leder: Lars Olav Bøe
Mobil: 992 94 212
Epost: lb655@kirken.no

Hof, Eidsfoss og Vassås menighetsråd
Leder: Randi Haavik
Mobil: 481 50 208
Epost: randi.haavik@online.no 

Ta direkte kontakt med den enkelte 
ansatte etter behov

Ansatte:
Kirkeverge: Øivind Eismann
Mobil: 900 84 922
Epost: oe273@kirken.no

Økonomiansvarlig: Marianne Aass Bekke
Mobil: 957 23 213
Epost: mb899@kirken.no

Sokneprest: Knut Skjeldal
Mobil: 959 43 200
Epost: ks685@kirken.no  

Organist: Jan-Fredrik Heier
Mobil: 992 60 457
Epost: jh258@kirken.no

Kirketjener: Anne Lene Gravdal
Mobil: 952 89 003
Epost: ag365@kirken.no

Diakon: Andreas Herwig Buer
Mobil: 938 65 458
Epost: ab565@kirken.no

Undervisningsleder og trosopplærer for Hof: 
Ingvild G. Heier
Mobil: 957 30 316
E-post: ih228@kirken.no

Driftsleder i Hof/økonomi-medarbeider: 
Isabella Hesby Johnsen
mobil: 472 57 438
E-post: ij328@kirken.no
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Masse røde dager i mai
Kalenderen for mai måned 2024 
er fylt opp av til sammen åtte røde 
dager. Det gir oss god anledning 
til å feire viktige merkedager av 
ulikt slag. For mange betyr det fine 
muligheter til kjærkomne fridager 
og langhelger, mens for andre 
medfører det ekstra jobbing. Slik er det 
for oss i kirken.

Nå har vi i vårt sokn redusert noe på 
antallet mai-gudstjenester i den siste 
forordningen. Vi har ikke lenger egen 

gudstjeneste på Kristi Himmelfartsdag, 
og 2. pinsedag er det lenge siden gikk ut 

av våre lister. Men vi samles i Eidsfoss 
kirke både 1. mai og på pinsedag, og på 
17. mai er det fortsatt gudstjeneste i både 
Hof kirke og Vassås kirke. I tillegg har 

vi de vanlige søndagsgudstjenestene, 
selv om en av søndagene nå er blitt 
gudstjeneste-fri. 

På den andre side: På siste helga i 
mai kommer den første søndagen 

med konfirmasjoner. I år er Hof kirke 
først ute, og der blir det nok en gang to 
gudstjenester. Dermed står det altså til 
sammen sju gudstjenester på planen vår 
for mai i år! 

Men helga før blir nok likevel den 
travleste for oss. For da har den årvisse 
pinse-helga fått selskap av selveste 17. 
mai på fredagen i forkant. Det høres 
ut som tidenes rødeste lang-helg; noe 
mange nok har oppdaga for lengst. Til 

alle dere som benytter anledningen og 

drar i vei til sjøs eller på fjellet – eller til 
utlandet for den del: Kos dere, og nyt 
fred og frihetsdagene i mai.

Samtidig håper jeg at vi som blir hjemme 

også får mulighet til å nyte våren 
i fulle drag, og feire disse flotte 
dagene sammen. For det er god 

grunn til å ta vare på de gode 
fest-tradisjonene som mai måned 
byr på. For eksempel i pinsen.

Akkurat som påske er pinse en gammel 
jødisk høytid, som ble feiret fra lenge 
før Jesu tid. Den er plassert 50 dager 
etter påske, og kalles derfor pinse (som 
kommer av det greske ordet for 50). 
Opprinnelig feiret man da den første 

innhøstningen. Seinere ble det også en 

fest for Loven som Moses tok imot på 
Sinai-fjellet. Mange dro til Jerusalem 
også i pinsen, men ikke på langt nær så 
mange som i påsken.

For oss i den kristne kirke er pinsedag 

en helt avgjørende dag i vår historie. 
Ifølge Apostelgjerningene kapittel 2 ble 
apostlene fylt av Den hellige Ånd, og 
stod fram og forkynte evangeliet om 
Jesus med stor frimodighet i Jerusalem. 

Det endte med at 3 000 mennesker ble 
døpt og lagt til menigheten den dagen. 

Derfor regnes pinsedag som kirkens 
store fødselsdag, og det gir ekstra god 
grunn til å gratulere hverandre med 
dagen!

Derfor feirer vi høytidsgudstjeneste i 
Eidsfoss kirke på pinsedag. Velkommen 
skal dere være, dersom dere er i 
nærheten!

 Av sokneprest Knut Skjeldal
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17. mai i Hof

Program for dagen:

10.00  Gudstjeneste i Hof kirke

10.45  Hof skolekorps spiller på Veset -    
  blomsteroverrekkelse ved to fra korpset

10.45  Flaggborg og kirkegjengere går til Hof Herredshus

12.00  Samling ved Hof Herredshus

12.15  17. maikomiteen ønsker velkommen v/leder Fredrik Alexandersen
  Allsang – 1. vers av Fagert er landet. Korpsene spiller
  Tale og bekransning v/varaordfører Jan Fredrik Vogt
  Allsang – Frihetsdagen – Tekst: Ole Rønningen 
  Melodi: Mathias Eick
  Tale for dagen v/elever ved Hof skole
  Allsang – 1. vers av Ja vi elsker dette landet. 
  Hof skolekorps og Hof Hornmusikk spiller til sangene

12.30 17. maitoget går fra Hof Herredshus – Grønsetfeltet    
 Grønsetveien) – gangsti til Torshaugfeltet – Veset – ned    
 Torshaugveien – Frøyasvei – ut hovedveien og videre til Hofhallen.
 Togoppstilling: Flaggborg, bunadskledde, Hof skolekorps,   
 Hof skole, Eidsfoss barnehage, Espira Sundbyfoss barnehage,   
 Hof barnehage – øvrige innbyggere.

13.30 Samling ved Hofhallen for lokalt program i regi av FAU ved 
 Hof skole

Velkommen til Vassås 17. mai!
Gudstjeneste i Vassås kirke kl. 15.00

Vi går i tog til Granly hvor det blir                                                                                                                                 
tradisjonell feiring med rømmegrøt og vafler.                                                                                            

Kiosk, loddsalg og leker.                                                                                                                                           
Vassås Vel arr.kom.
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Fordeling av konfirmantene
i Hof/Eidsfoss/Vassås kirker

Hof kirke søndag 26. mai 10:30
Kristina Ranheim
Elisabetta Vittoria Vannacci De Barros
Atticus Oliver Grice
Leander Jensen-Reinertsen
Noah Wike-Michelsen 

Hof kirke søndag 26. mai 12:30 
Nora Lindås Brennseter
Daniella Hallberg-Kolstad
Malin Sundhaug Olsen
Magnus Grennæs Korslund
Mathias Thorsen

Vassås kirke søndag 2. juni 11:00 
Isabella Neves Strand
Gabriel August Engnes
Emilian Lie

Eidsfoss kirke søndag 9. juni 11:00
Stella Cornelia Hauge
Hannah Flåten Sørum
Alette Volden
Simen Gjesmoe Follerås
Ludvig Sveen-Larsson

Fasteaksjonen 2024
Innsamlingsaksjonen til inntekt for Kirkens Nødhjelp ble dessverre 

ikke gjennomført i år. Som så mange andre ble sokneprest Knut satt 
ut av en kraftig forkjølelse uka før påske. Derfor var det ikke praktisk 

gjennomførbart å sende konfirmantene ut med bøsser, 
slik vi pleier å gjøre.

Vi er veldig lei oss for at det ble slik, og beklager dypt overfor Kirkens 
Nødhjelp, konfirmantene våre og alle som hadde forberedt seg på å 

gi. Heldigvis benytta en del seg av mulighetene for å gi via 
Vipps eller på giro, så det har kommet inn over 13 000 kroner fra vårt 

sokn. Det inkluderer også ofringa fra gudstjenesten 
på fastelavnssøndag i Eidsfoss kirke. 

På landsplan ligger nå summen på over 30 millioner kroner, og det er 
jo kjempeflott. Derfor stor takk til alle som har støtta Kirkens Nødhjelp 

under årets aksjon!
KS
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Kirken gir trygghet og omsorg
Hof, Eidsfoss og Vassås menighet er med 
på den nasjonale aksjonen «Sammen 
som kirke i hele verden», som varer fra 
Kristi Himmelfartsdag til St.Hans, ved å 
støtte den evangelisk-lutherske kirken i 
Thailand.  
 Pendlermisjonær Margrethe Reve 
Brandsæter, som bor på Hvittingfoss, 
besøkte Lovsangshjemmet og Immanuel 
kirke i Bangkok i Thailand i oktober 2023.
                                                
Hun forteller:
«Lovsangshjemmet barnehage er en 
lys oase som gir næringsrik kost, god 
hygiene og fremfor alt varme hender og 
trygge fang. 

Barna blir møtt av voksne som bryr seg, 
som ber for dem og viser dem Guds 
kjærlighet som er lik for alle. Det kan 
faktisk bety en stor forskjell for barn. 

Det er mange eksempler på at barn som 
har gått på Lovsangshjemmet har klart å 
fullføre skolegang og skape seg et bedre 
liv. Nå ser det ut som om «Marvin» på 

10 år kan bli en av dem. Han lever i et 
tungt belastet narkoreir hver eneste 
ettermiddag, hver eneste natt og hver 
eneste helg.
Da jeg gikk på gudstjeneste i Immanuel 
kirke, møtte jeg nemlig «Marvin» og 
kameratene hans. De er fem gutter 
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som pleier å komme til gudstjenesten 
sammen, selv om ingen voksne fra 
familiene deres kommer. Guds kjærlighet 
husker de fra Lovsangshjemmet, og den 
vil de ha mer av. Her blir de sett, og etter 
gudstjenesten får de også et måltid mat.

Det er fantastisk at vi kan få være med 
på å hjelpe disse guttene med å finne en 
annen vei i livet enn foreldrene deres har 
valgt. 

En av guttene fikk nylig lov å la seg døpe. 
Foreldrene er buddhister, men de så hvor 
mye dette betydde for gutten.

Dypest sett handler det om kjernen i det 
kristne budskapet. Om menneskeverdet. 
At hver og en som Gud har skapt har 
uendelig verdi. Ikke en milliard kroner, 
men en uendelig verdi, og Jesus utfordrer 
hver av oss til å verne om denne verdien, 
fordi han elsker hver enkelt.»

Karen-Signe Zimmermann

Konfirmasjonsbilder
Hof Historielag ønsker å navngi flest mulig personer på gamle konfirmasjonsbilder.

Er det noen som har fotografier med navnene nedskrevet, så er vi veldig 
interesserte i få låne dem. Ta kontakt med Aud-Marit Lillehof på sms 928 16 914 

eller e-post aud-m-li@online.no
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Spor av tro  
Den gode jord

En samtale med Ben Rune Kulleseid

Ben Rune vokste opp på 
Karmøy, med 52 kirker og 
bedehus fordelt på 32000 
mennesker. Ben Rune vokste 
riktig nok ikke opp i en kristen 
familie, men ble om sommeren 
sendt på fotballeir drevet av 
KFUK/M. Der var det fotball 
og bibeltimer. Han kan enda 
huske hvordan han ble truffet 
av lignelsen om kornet som 
falt i den gode jord og bar rik 
grøde. Og han tenkte – jeg har lyst til å 
være god jord for Guds ord. Siden har 
han holdt fast på sin kristne tro! 

På ungdomsskolen gikk han i skolelaget 
og tensing. «Det var et temmelig 
polarisert ungdomsmiljø på Karmøy. 
Enten var du kristen eller drita full i 
helgene. Det fantes unntak, men det var 
det store bildet.»

«Som 18-åring begynte jeg å gå på 
møtene i Frelsesarmeen. Der var det 
en bra ungdomsklubb. Vi kunne sitte i 
timevis og snakke om Bibelen.» Han ivret 
for å fortelle andre om troen. «Jeg kunne 
nok bli litt vel ivrig. I etterpåklokskapens 
lys ser jeg det.» 

Etter videregående jobba han et år i 
Frelsesarmeen i Karlstad. Deretter ble 
det to års offiserskole (i Frelsesarmeen) i 
Asker. Så ble han offiser i Frelsesarmeen. 
Å være offiser innebar et lønnet arbeid. 
Da han var stasjonert i Horten, traff han 
kona si, Bjørg Anita. 

Data har alltid interessert 
Ben Rune. Han tok flere 
datakurs og ble ansatt som 
dataingeniør i Forsvaret. Her 
har han vært de siste 23 
åra. I år 2000 kom han og 
familien til Hof. Her ble han 
aktiv i kirken sammen med 
andre kristne familier. Han 
kom med i en bibelgruppe 
for menn som han fortsatt 
er med i når anledningen byr 

seg, et sosialt fellesskap hvor de spiser 
sammen og deretter samtaler om den 
kommende søndags tekster. 

Dessuten var han med i tirsdagsklubben. 
Det var Marry Westbye og Gudrun Næss 
som drev den. «De var utrolig gode på 
formidling.» Selv var han med og spilte 
gitar. Han har også flere perioder i 
menighetsrådet. Ben Rune har og sittet 
i kommunestyret. «Jeg ble lokket inn i 
Høyre fordi de trengte en verdikonservativ 
representant.»

Troen har alltid vært der. «Den gir meg en 
trygghet og et sosialt fellesskap.» De siste 
årene etter at barna har blitt store, har han 
igjen begynt å gå i Frelsesarmeen – nå i 
Tønsberg. Der har de sine gudstjenester 
på en kafe. Med kaffe både før, under og 
etter gudstjenesten. De legger vekt på 
at det skal være en lav terskel. «Møtene 
består av sang, vitnesbyrd, forkynnelse 
og velsignelsen. Det er mer spontant enn 
det som skjer i kirken.» 

«Jeg kan ofte kjenne Guds nærvær når 
jeg er på møter eller gudstjenester. Det 

Ben Rune Kulleseid
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kan nok gå opp og ned med troen. 
Noen ganger kan jeg tvile og spørre, 
hvor er Gud i alt dette? Samtidig ser 
jeg det fantastiske i skaperverket. Ingen 
mennesker klarer å skape liv, ikke en 
gang noe så enkelt som et grasstrå. 
Jesus er alltid en å komme til. Vi har 
nettopp feiret påske. Det at Jesus stod 
opp fra de døde gjør at vi har et håp om 
oppstandelse og evig liv.» 

Ben Rune er blitt mer og mer opptatt 
av nåde. I sosiale medier viser vi den 
sminkede versjonen av oss selv. Det 

gjør at mange føler seg utilstrekkelige. 
«Vi skal ikke dømme mennesker ut ifra 
hva de har gjort og hvordan livet har 
vært.» For Ben Rune er bildet av faren 
som speider etter sønnen sin i lignelsen 
om den bortkomne sønn, det optimale 
uttrykk for nåde. Da faren ser sønnen, 
løper han ham i møte enda mens han 
er langt borte, omfavner han og steller i 
stand en velkomstfest. «Nå må vi holde 
fest og være glade. Han var død og er 
blitt levende, han var kommet bort og er 
funnet igjen.» 

Asle Zimmermann

Utleiepriser Hof menighetshus
Hof menighetshus er perfekt til møter og til selskap når det skal feires 
bursdager, barnedåp, komfirmasjoner m.m. Det er også et fint sted for 

minnesamvær. Huset har rom til forskjellig bruk og behov.
            Mer informasjon:

Ring Randi 948 24 195 eller Ole 992 71 389

På bakken, i trærne ved mønsås og vegg
har småfuglen rede med unger og egg.
Guds småbarn i luften gjør ingen til me`ns;
Guds småbarn på tuften, 
gjør de like ens?

Å, la dem få leke i solskinn og fred
og gledes ved livet, så gledes du med!
La gjemslene skygge Guds småbarn i skog;
la fritt dem få bygge hvor hjem de seg tok!

Vi verger den veke, Gud husker hans sak,
og godt skal vi gjøre, - mon du er for svak?
Guds småbarn i luften gjør ingen til me`ns;
Guds småbarn på tuften,
gjør I like ens? 
  August Steinhamar (Mads Berg nr. 11)
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Dugnadsdistribusjonen 
er i gang!

Bildet er fra begynnelsen av februar da 
nr. 1 ble putta i postkassene av flinke 

dugnadsfolk – mens det var snødekte jorder. 

Når du leser mai-utgaven, har tredje 
dugnadsrunde gått sin gang. 

Det er vår, og vi er veldig takknemlige for alle 
som gjør jobben!

RHL   

TAKK
Jeg vil gjerne takke alle dere som ga en pengegave til 

Hjemmesykepleien i Hof i forbindelse med min mann Jack Gustavsen Wangs 
bortgang. Jeg vil også rette en stor og inderlig takk til Hjemmesykepleien i Hof 
for all pleie, hjelp og støtte i forbindelse med min elskede mann Jack Wangs 

sykdom og død. Uten disse vidunderlige menneskene ville det ikke vært mulig 
for Jack å dø i sitt hjem, noe vi begge inderlig ønsket. 

Med takknemlig hilsen
Iren Odiin

Tusen takk for all omtanke ved min kjære mann, vår alles pappa og farfar Olav 
Lians bortgang. Takk for alle blomstene og takk til alle som deltok i Olavs 

begravelse. En stor takk til hjemmesykepleien i Hof for all hjelp og takk til alle 
som har bidratt til minnegaven til hjemmesykepleien i Hof. Det ble totalt kr. 

18800 som er oversendt.
Med vennlig hilsen Eva Marie Lian med familie.

Tusen takk for all deltagelse, blomster og varme tanker ved vår kjære Øystein 
Kleppans bortgang. Takk også til Hof hjemmesykepleie 

og Hof bo- og behandlingssenter. 
Hilsen Randi Kleppan med familie. 

Tusen takk til alle som husket meg med oppmerksomhet, blomster 
og gaver da jeg rundet 80 år!

Åse Marie Green
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Fellesrådet vedtok høsten 2023 at det 
ikke skal inngås nye stellavtaler. De som 
ønsker en stellavtale må henvende seg til 
firmaer som tilbyr dette. 

Det har vært nødvendig å øke 
festeavgiften på grunn av økte kostnader 
knyttet til strøm, drivstoff, prisvekst, 
lønnskostnader og pensjonskostnader. 
Dette har vist seg å ikke være tilstrekkelig 
for å ivareta alle de oppgaver vi skal 
utføre på våre gravplasser. Vi har også 
måttet redusere antall årsverk for å møte 
en krevende økonomi. Vi har derfor hatt 
en situasjon over flere år der vi ikke har 
hatt ressurser til å ivareta fellesarealer 
slik vi egentlig ønsker. Grusganger, 
hekker, trær og gjerder er bare noen av 
områdene vi ikke rekker å ivareta godt 
nok.

Det er flere kommersielle aktører som 
tilbyr gravstell. Vi ser at prisene hos 
oss har vært noe lavere enn hos disse 
tilbyderne. Som gravplassmyndighet 
skal vi ikke være en kommersiell aktør 
som konkurrerer med andre private 
tilbydere. 

Dersom du som fester av et gravsted 
ønsker at noen skal utføre gravstell 

Informasjon om gravstell og 
stellavtaler 

på de gravene du har ansvaret for, 
tar du selv kontakt med en av disse 
aktørene. De som har fått tillatelse til å 
drive kommersiell virksomhet på våre 
gravplasser er følgende: (Alfabetisk 
rekkefølge) 

• Fru Grindvollen
• Gravstellerne AS
• Holmestrand Begravelsesbyrå
• Johannessen Gravstell
• Kreativ Fryd

Merk følgende: Dersom du har inngått 
en flerårig avtale med oss om gravstell 
(såkalte gravlegat), vil vi sørge for 
gjennomføring etter avtale.  Du behøver 
ikke foreta deg noe. Du vil få beskjed fra 
oss når denne avtalen opphører. 

Vi beklager de ulempene dette måtte 
medføre for deg som fester av en grav, 
men vi har dessverre ikke funnet det 
mulig å fortsette å tilby gravstell hos oss 
i gravplassforvaltningen i Holmestrand.

Mvh
Øivind Eismann

Kirkeverge, Holmestrand 
kirkelige fellesråd. 
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Min salme
Jeg vokste opp med sang og musikk. 
Min bestefar Gunnar Fegstad spilte 
fiolin og skrev dikt. Jeg tilbrakte 
mye av barndommen min hos mine 
besteforeldre. Bestefar ga meg 
min første gitar. Det var en gammel 
stålstrengsgitar med veldig god lyd. 
Hjemme hos oss sang moren og faren 
min både viser, folkemusikk og salmer. 
Enda husker jeg tekst og melodi på 
mange av sangene de sang. Faren min 
hadde svensk mor og sang ofte på 
svensk. Da moren min døde i høst, ble 
det naturlig for oss ungene å velge den 
svenske versjonen av salmen Blott en 
dag i hennes begravelse

Blott en dag, ett ögonblick i sänder,
vilken tröst vad än som kommer på.
Allt ju vilar i min Faders händer
skulle jag, som barn väl ängslas då.
Han som bär för mig en faders hjärta
han ju ger åt varje nyfödd dag,
dess beskärda del av fröjd och smärta
möda, vila och behag.

Själv han är mig alla dagar nära
för var särskild tid med särskild nåd.
Varje dags bekymmer vill han bära
han som heter både Kraft och Råd.
Morgondagens omsorg får jag spara
om än oviss syns min vandrings stig,
som din dag så skall din kraft ock vara
detta löfte gav han mig.

Hjälp mig då att vila tryggt och stilla
blott vid dina löften Herre kär,
ej min tro och ej den tröst förspilla
som i ordet mig förvarad är.
Hjälp mig Herre att vad helst mig händer,
taga ur din trogna fadershand.
Blott en dag, ett ögonblick i sänder
tills jag nått det goda land.

Jeg sender stafettpinnen videre til 
Anders Eick

Hilsen Kristin Menes

Go for it - tur med tru
Normisjon i Vestfold/Buskerud arrangerer i vår en vandring gjennom Vestfold 
som de har kalt GO FOR IT – TUR MED TRU. Turen starter i Brunlanes fredag 
31. mai, og planen er å slutte av på Verdens Ende på Tjøme søndag 9. juni. 
Ruta er innom Holmestrand kommune onsdag 5. - torsdag 6. juni. 

Målet for turen er å fokusere på misjon og på Vestfolds misjonærhistorie. I 
samarbeid med ulike menigheter, foreninger og organisasjoner blir det lokale 
arrangementer undervegs der vandringen finner sted. Men det er også mulig 
å bli med på deler av eller hele turen hvis man ønsker!

KS
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SUPERKLUBBEN for 2.- 4. trinn
Hof menighetshus
Leder: Ingvild Guttormsen Heier,
957 30 316
Hjemmeside: 
www.holmestrand.kirken.no/ung
Kirkene i Hof på Facebook

HOF BARNEGOSPEL for 2.- 7. trinn
Menighetshuset hver onsdag 18 -19.30
Leder: Camilla Andrea Leikaas,
984 56 830
HOF KFUK-KFUM-speidere

Annenhver mandag 17.30-19.00
Speider’n er for alle aldre                                                                                                                                         

fra og med 3. klasse
Ledere: Rune Nordeide, 930 53 822
Inge Myhre, 924 98 504
Asle Zimmermann, 928 25 209

Barne- og ungdomsarbeid i Hof

Hof barnegospel deltok med flott sang i fullsatt Eidsfoss kirke søndag 14. april.
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Møter Andakter på Veset
 
Torsdag 16. mai 11:00
Torsdag 30. mai 11.00
Torsdag 13. juni 11.00
Torsdag 27. juni 11.00

Formiddagstreff I peisestua på 
menighetshuset kl. 12.00

Vi har en hyggelig lunsj sammen og 
synger mye.

Treffet avsluttes med andakt og 
velsignelsen.

Torsdag 16. mai
Sangmøte med Asle Stølsdokken

Torsdag 13. juni
Arr. Normisjonen 

og Misjonssambandet

Kirkeringen 
har sommeravslutning i juni                                                                                                

med møte eller tur.
 

Åpen kirke

i Hof kirke
torsdag 6. juni 

kl. 19.00 – 20.00

På leir i sommer?
Leir gir minner for livet!

Leir er innholdsrike dager fylt med opplevelser, leik, konkurranser 
og undervisning.

På leir møter du engasjerte ledere og nye venner.
Det finnes leirer for barn og unge og barn sammen med en voksen. 

På nettet ligger alle opplysninger du trenger.
• Strand leirsted på Østerøya ved Sandefjord: acta.no/vebu

• Solåsen leirsted i nærheten av Kjerringvik (Larvik kommune): solasen.no
• Knattholmen leirsted ved Sandefjord: knattholmen.no

• Solsetra leirsted mellom Mjøndalen og Konnerud: solsetra.no

Leirstøtte
Menighetsrådet i Hof, Eidsfoss og 

Vassås vil gjerne at barn og unge skal 
dra på leir eller kurs i kristen regi.

 Det kan derfor søkes om støtte fra 
Menighetsrådet.
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Takk til menighetsbladet 
Aller først vil jeg takke for Menighetsbladet 
for Hof, Eidsfoss og Vassås! Takk til dere 
alle som gjør det mulig at bladet fra våre 
lokale kirker kommer i postkassa! 

Bladet informerer oss alle om hva som 
skjer i vårt lokalmiljø! 

Bildet på forsiden av bladet informerer 
oss om at vi er så heldige at vi har to 
middelalderkirker og ei listeført kirke i 
vår del av verden. 

Kirkebyggene ligger alle sentralt og flott 
til i bygdene våre, og her har menneskene 
gått inn og ut med sine gleder og sorger 
i mange år! Jeg kjenner dette veldig 
sterkt når jeg er i en av kirkene. 

I Menighetsbladet får vi informasjon om 
hvem vi kan kontakte hvis det er noe vi 
ønsker.

I siste nummer fikk vi del i årsstatistikken 
for Hof, Eidsfoss og Vassås, der får vi 
vite av sognepresten vår, Knut Skjeldal, 
om hvordan det står til.

Biskopen i Tunsberg får vi et bilde av, og 
et innlegg fra internasjonal aften.

«Spor av tro» er et nytt innslag som 
gir oss litt mer informasjon om folk vi 
kjenner i Hof, det samme skjer under 
«Min salme». 

Vi får informasjon om hva som skjer eller 
har skjedd, enten vi er barn, unge, midt 
i livet eller eldre. Nye medarbeidere på 
kirkekontoret blir presentert, og vi får 
oversikt over hvem som døpes, hvem 
som gifter seg og hvem som dør. 

I Holmestrand kommune er vi så heldige 
at vi har kirkekontoret i Hof, det betyr at 
vi lett kan besøke de som jobber der. 

Aller sist vil jeg nevne økonomi, uten 
frivillig arbeid, gaver, annonser mm ville 
ikke Menighetsbladet vårt kommet ut 
som det gjør i dag, igjen takk!

Åse Marie Green

Påskeblomster
Diakoniutvalget i Hof besøker hvert år før påske alle 
innbyggere som er 80 år eller eldre, og de har med en 
påskeblomst til hver og en. Mange av de heldige som får 
besøk og blomst, vil gjerne at vi skal sette inn en takk fra 
dem i menighetsbladet. Det er hyggelig! Men alle har sikkert 
takket da de fikk blomsten, og vi (redaksjonen) velger nå å 
skrive en felles takk:

Hjertelig takk til diakoniutvalget for hyggelig besøk og vakker påskeblomst!
Hilsen alle som fikk besøk og blomst
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Gi en gave til 
menighetsbladet

Vi minner igjen om at Menighetsbladet 
alltid er takknemlig for gaver 

– som er nødvendige for driften av bladet. 
Våre utgiftsposter er trykking og distribu-

sjon, og de har økt betraktelig. 
Alt arbeidet med menighetsbladet ellers 

er dugnad!  

Kontonummer: 
2515.20.25729
VIPPS: 615671

NB! Skriv «anonym» i meldingsfeltet 

hvis navn i gavelisten ikke ønskes. 

Meldingsfeltet brukes også til info 

om giver-navn.

Hof historielag arrangerer en «Bli 
kjent tur» på 2. pinsedag. I år går 
turen til Kleppan. 

Som en del av arrangementet blir det 
en mini-konsert med bandet Twizy. 
Bandet består av Rune Kjäll (vokal 
og fiolin), Anders Eick (gitar) og Per 
Christian Vatn (gitar). Twizy spiller 
musikk med inspirasjon fra både 
string swing og folkemusikk.

Konserten er et samarbeidsprosjekt mellom Hof historielag og 
Torsdagskonsertene.

Møt opp på Kleppan 20. mai, 2. pinsedag, klokken 13. Arrangementet er 
gratis.

Vel møtt!

Torsdagskonsert på Kleppan
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www.skjoerdal.no
olekristian@tmskjordal.no

tlf. 975 39 967
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Tlf 90961675, E.post ogg@eierskiftetakst.no
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Odd Fellowhuset, Holmestrand 
tilbyr utleie av

SELSKAPSLOKALER
Barnedåp – Konfirmasjon – Bryllup – 

Minnesamvær - Feiringer 
Skreddersyr Deres perfekte arrangement

Ta kontakt: 
Tlf 976 37 213 v/Torbjørn, 

942 18 700 v/Leif Egil
www.oddfellowhuset-holmestrand

Avd. Hof
 Thorshaugveien 19   |    33 05 85 60

 pilarregnskap.no

Vi hjelper deg 
gjerne!
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Tlf. 940 99 070
Trygghet - Omsorg - Kunnskap

Vi er her for deg, hele året, hele døgnet.

Gravmonumenter, salg og utstilling i 

Bergbakken 2A (u.etg.) Sande

hvervenbegravelse.noDitt lokale byrå i 60 år
HOF / HOLMESTRAND / SANDE

Bilet 12, 3080 Holmestrand
Tlf. 33 05 05 11 - alle dager - hele døgnet

AUEN TAKST
TAKSTMANN-BYGGMESTER

ORG. 969118416 MVA

ANDERS AUEN
TAKSTMANN

TLF: 975 26 915

anders@auentakst.no

www.auentakst.no

VASSÅSVEIEN 46

3090 HOF

Snakk med oss om dekorering av 
konfirmasjonsbordet!

Åpningstider: 09 – 17 (15) 
 Fredag: 09 – 18



Velkommen 
til kirken

NB: Endringer kan forekomme

Søndag 12.05. - Søndag før pinse
Vassås kirke kl. 11.00
Høymesse. Nattverd
Ofring: Menighetsarbeidet
Prekentekst: Joh. 3,16-21

Fredag 17.05. - Grunnlovsdag
Hof kirke  kl. 10.00 
Vassås kirke  kl. 15.00                                      
Familiegudstjenester
Ofring: Kirkens SOS Holmestrand
Prekentekst: Matt. 22,17-22

Søndag 19.05. – Pinsedag
Eidsfoss kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste. Nattverd
Ofring: Menighetens misjonsprosjekt
Prekentekst: Joh. 14,15-21

Søndag 26.05.- Treenighetssøndag
Hof kirke kl. 10.30
Hof kirke kl. 12.30
Konfirmasjonsgudstjenester
Ofring: Menighetsarbeidet
Prekentekst: Luk. 10,21-24

Søndag 02.06. – 2. søndag i 
treenighetstiden
Vassås kirke kl. 11.00 
Konfirmasjonsgudstjeneste
Ofring: Menighetsarbeidet
Prekentekst: Joh. 3,26-30

Torsdag 06.06. i Hof kirke
Åpen kirke kl. 19.00 – 20.00

Søndag 09.06. – 
3. søndag i treenighetstiden
Eidsfoss kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Ofring: Menighetsarbeidet
Prekentekst: Joh. 1,35-51

Søndag 16.06. – 4. søndag i 
treenighetstiden
Hof kirke kl. 11.00 
Høymesse. Nattverd
Ofring: Kirkens familievern 
Prekentekst: Matt. 16,24-27

Søndag 23.06. - 5. søndag i 
treenighetstiden
Vassås kirke kl. 11.00
Gudstjeneste
Ofring: Israelsmisjonen
Prekentekst: Matt. 7,21-29

Søndag 30.06. - Aposteldagen
Eidsfoss kirke kl. 11.00
Høymesse. Nattverd
Ofring: Menighetsarbeidet
Prekentekst: Matt. 16,13-20

Søndag 07.07. - 7.søndag i 
treenighetstiden
Vassås kirke kl. 18.00
Kveldsgudstjeneste
Ofring: Menighetsarbeidet
Prekentekst: Luk. 19,1-10

Søndag 14.07.  - 8. søndag i 
treenighetstiden
Hof kirke kl. 11.00
Høymesse. Nattverd
Fellesgudstjeneste. Kirkekaffe
Ofring: Menighetsfakultetet
Prekentekst: Matt. 12,37b-44


